PREFEITURA MUNICIPAL DE ARINOS

RUA FRANCISCO PEREIRA N.º 2.231 – BAIRRO CENTRO

ARINOS-MG CEP – 38.680.000.

e-mail: licitacao@arinos.mg.gov.br

PORTARIA Nº 2.667 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2017.

”Dispõe sobre lotação da funcionária

e dá outras providências”

    O PREFEITO MUNICIPAL DE ARINOS, Estado de Minas Gerais,

usando de suas atribuições legais, com fulcro na Lei Orgânica Municipal.

CONSIDERANDO, o disposto no processo judicial nº 0027891-60.2017.8.13.0778-

mandato de Segurança.

CONSIDERANDO, a comunicação da Secretária Municipal de Saúde quanto à vaga

existente na sede do município no sistema Único de Saúde Municipal

R E S O L V E:

Artigo 1º-Lotar a Senhora Cristina Batista de Castro, funcionária pública

aprovada no processo seletivo nº 001/2017, no CARGO DE ENFERMEIRA,

portadora do CPF nº. 049.456.246-31, para desempenhar suas funções na

Unidade de Saúde PSF- Planalto, na sede deste município.

 Artigo 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 REGISTRE-SE PUBLIQUE- SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Arinos/MG, 19 de dezembro de 2017.

Carlos Alberto Recch Filho.

Prefeito Municipal.

mailto:e-mail:%20licitacao@arinos.mg.gov.br